Vannes à boule
Série
50
Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN8 à DN50 (1/4“ à 2“)
Raccordements : taraudage Gaz (BSP)
Pression : PN100 (1500 lbs)

(90°)
(s)
Poids
(kg)
Référence
100-230V AC et
100-350V DC
Temps
manoeuvre
(90°)
(s)
Référence
15-30V AC et
12-48V DC
8 1/4" 75 195 136 92 12 1,85 450158-8A 12 450158-8B
10 3/8" 75 195 136 92 12 1,92 450158-10A 12 450158-10B
15 1/2" 75 195 136 92 12 1,98 450158-15A 12 450158-15B
20 3/4" 81 195 136 92 12 2,22 450158-20A 12 450158-20B
25 1" 90 226 151 128 7 2,67 450158-25A 7 450158-25B
32 1"1/4 110 234 151 128 7 4,40 450158-32A 7 450158-32B
40 1"1/2 122 239 151 128 12 5,30 450158-40A 12 450158-40B
50 2" 140 251 151 128 23 6,80 450158-50A 22 450158-50B
- 3 -
Béné Inox   –   11 Chemin de la Pierre Blanche  –  69800 SAINT PRIEST   –   S.A.S au capital de 240 000 €   –   SIREN 311 810 287
Tél : 04 78 90 48 22  –   Fax : 04 78 90 69 59  –   www.bene-inox.com   –   bene@bene-inox.com
V 0919